30www.kopram.com
Guide Conseil
Page 31.
Lames de scies à rubans
Lames alternatives
Page 33.
Fraises scies
de tronçonnage

Repérez l’épaisseur (E)
de la paroi
Lames de scies à ruban bimétal BSK
En acier M42 au cobalt
Section (mm)
Denture par pouce
2/3 3/4 4/6 5/8 6/10 8/12 10/14
19 x 0.90 a a a a a
27 x 0.90 a a a a a a a
34 x 1.10 a a a a
Repérez le diamètre (D)
EEE
Lames de scies à rubans
32 33www.kopram.com
Dimensions (mm) Dents / pouce Référence EAN13
300 x 25 x 1.6 10 PHK-30025-T10 3700333203037
300 x 25 x 1.6 14 PHK-30025-T14 3700333203044
350 x 32 x 1.6 6 PHK-35032-T6 3700333203075
350 x 32 x 1.6 8 PHK-35032-T8 3700333203082
350 x 32 x 1.6 10 PHK-35032-T10 3700333203099
350 x 32 x 1.6 14 PHK-35032-T14 3700333203105
400 x 32 x 1.6 6 PHK-40032-T6 3700333203112
400 x 32 x 1.6 8 PHK-40032-T8 3700333203129
400 x 32 x 1.6 10 PHK-40032-T10 3700333203136
400 x 40 x 2.0 6 PHK-40040-T6 3700333203143
400 x 40 x 2.0 8 PHK-40040-T8 3700333203150
400 x 40 x 2.0 10 PHK-40040-T10 3700333203167
450 x 32 x 1.6 6 PHK-45032-T6 3700333203174
450 x 32 x 1.6 8 PHK-45032-T8 3700333203181
450 x 32 x 1.6 10 PHK-45032-T10 3700333203198
450 x 40 x 2.0 4 PHK-45040-T4 3700333203204
450 x 40 x 2.0 6 PHK-45040-T6 3700333203211
450 x 40 x 2.0 10 PHK-45040-T10 3700333203228
500 x 40 x 2.0 4 PHK-50040-T4 3700333203235
500 x 40 x 2.0 6 PHK-50040-T6 3700333203242
500 x 40 x 2.0 10 PHK-50040-T10 3700333203259
600 x 50 x 2.5 4 PHK-60050-T4 3700333203266
600 x 50 x 2.5 6 PHK-60050-T6 3700333203273
650 x 50 x 2.5 4 PHK-65050-T4 3700333203280
650 x 50 x 2.5 6 PHK-65050-T6 3700333203297
700 x 50 x 2.5 4 PHK-70050-T4 3700333203303
700 x 50 x 2.5 6 PHK-70050-T6 3700333203310
33
Lame alternative HSS PHK
Ces lames réalisées en HSS offrent une grande résistance à
la casse.